
 

 

UCHWAŁA NR IV/39/2024 

RADY GMINY SKULSK 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia 

inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024r., poz. 609 ze zm.) oraz art. 61 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399) Rada Gminy Skulsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Skulsk zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

w drodze inkasa. 

§ 2. 1 Na inkasentów wyznacza się: 

1. Wiktorska Aleksandra w sołectwie Buszkowo 

2. Miedzińska Barbara w sołectwie Buszkowo Parcele 

3. Szternal Marcin w sołectwie Celinowo 

4. Kowalski Jerzy w sołectwie Czartowo 

5. Kucharski Czesław  w sołectwie Czartówek 

6. Bąkowski Damian  w sołectwie Dąb 

7. Lewandowski Łukasz w sołectwie Dzierżysław 

8. Trzebiński Mariusz w sołectwie Gawrony 

9. Holas Krzysztofa  w sołectwie Zygmuntowo 

10. Jańczak Wanda w sołectwie Kobylanki 

11. Walczak Michał w sołectwie Lisewo 

12. Małek Zdzisław w sołectwie Łuszczewo 

13. Bilicka Ewa  w sołectwie Mielnica Duża 

14. Michalak Magdalena w sołectwie Mniszki 

15. Pilarczyk Aurelia w sołectwie Pilich 

16. Siemiński Radosław w sołectwie Popielewo 

17. Chmielewski Wiesław w sołectwie Popielewo Folwark 

18. Głąbiak Bogumiła w sołectwie Paniewo 

19. Nawrotek Monika w sołectwie Radwańczewo 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 6612



20. Olejniczak Marzanna w sołectwie Rakowo 

21. Pilarczyk Izabela w sołectwie Skulska Wieś 

22. Czarnecki Janusz w sołectwie Skulsk 

2. Inkasenci wskazani w ust. 1 pobierają opłaty, o których mowa w § 1 z następujących obszarów: 

a) Wiktorska Aleksandra – Buszkowo, 

b) Miedzińska Barbara - Buszkowo Parcele, 

c) Szternal Marcin - Celinowo, 

d) Kowalski Jerzy - Czartowo, 

e) Kucharski Czesław - Czartówek, Wandowo 

f) Bąkowski Damian - Dąb, 

g) Lewandowski Łukasz - Dzierżysław, 

h) Trzebiński Mariusz - Gawrony, 

i) Holas Krzysztofa  - Goplana, Włodzimiera, Kolonia Warzymowska, Warzymowo, Zygmuntowo, Koszewo, 

Piastowo 

j) Jańczak Wanda -  Kobylanki, Nowa Wieś, 

k) Walczak Michał- Lisewo, Lisewo Parcele, Przyłubie, 

l) Małek Zdzisław -  Łuszczewo,  ł) Bilicka Ewa - Mielnica Duża, Mielnica Mała, Galiszewo, 

m) Michalak Magdalena -  Mniszki, 

n) Pilarczyk Aurelia -  Pilich, 

o) Siemiński Radosław -  Popielewo , Zalesie, 

p) Chmielewski Wiesław - Popielewo Folwark 

r) Głąbiak Bogumiła -  Paniewo, 

s) Nawrotek Monika -  Radwańczewo. 

t) Olejniczak Marzanna - Rakowo, 

u) Pilarczyk Izabela - Skulska Wieś, 

w) Czarnecki Janusz – Skulsk, Starostwo 

3. Ustala się termin płatności dla inkasentów od opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi do  

5 dnia  następującego po ostatnim dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa wpłata za odpady komunalne 

powinna nastąpić. 

§ 3. 1. Określa się wynagrodzenie za inkaso opłat wymienionych w § 1 w wysokości 3% zainkasowanej 

kwoty. 

2. Wynagrodzenie o którym mowa w ust. 1 będzie wypłacane przez Urząd Gminy w Skulsku w ciągu 

30 dni następujących po terminie poszczególnych rat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: Uchwała Nr VII/71/2019 z dnia 26 marca 

2019 roku w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, oraz uchwała nr LII/495/2023 Rady 

Gminy Skulsk z dnia 26 lipca 2023r. zmieniająca uchwałę nr VII/71/2019 Rady Gminy Skulsk z dnia 26 marca 

2019 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skulsk. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6612



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Skulsk 

(-) Magdalena Michalak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6612


		2024-07-24T10:27:32+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




